
321 WOOL DAYS 19-21. sept. 25
Hurup - Vestervig - Agger - Vestervig - Hurup

Zone
Hurup St. af
Vestervig Torv
Vestervig Kirke
Vesterby
Agger (Vesterhavet)
Agger (Vesterhavet) af
Agger Havn
Krik
Prins Buris Vej
Vestervig Torv
Hurup St.

Hverdage (fredag d. 19.sept. 25)
6.07
6.15
6.17
6.18

|
|

6.22
6.24
6.27
6.29
6.38H

7.05
7.13
7.15
7.16
7.23
7.23
7.26
7.29
7.32
7.34
7.44

8.00
8.08
8.10
8.11
8.18
8.18
8.21
8.24
8.27
8.29
8.38

9.00F
9.08
9.10
9.11
9.18
9.18
9.21
9.24
9.27
9.29
9.38F

11.00
11.08
11.10
11.11
11.18
11.18
11.21
11.24
11.27
11.29
11.38

12.40
12.48
12.50
12.51
12.58
12.58
13.01
13.04
13.07
13.09
13.18

13.40
13.48
13.50
13.51
13.58
13.58
14.01
14.04
14.07
14.09
14.18

14.18
14.26
14.28
14.29
14.36
14.36
14.38
14.41
14.44
14.46

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.50
14.59

15.13
15.21
15.23
15.24
15.31
15.32
15.35
15.38
15.41
15.43
15.52

16.08
16.16
16.18
16.19
16.26
16.26
16.28
16.31
16.34
16.36
16.45

17.30F
17.38
17.40
17.41
17.48
17.48
17.51
17.54
17.57
17.59
18.08F

Keolis TylstrupF Ekstratur, kører kun fredag d. 19/9-25 H Fortsætter til Thisted som rute 320 kl. 6.40 uden busskifte
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Zone
Hurup St. af
Vestervig Torv
Vestervig Kirke
Vesterby
Agger (Vesterhavet)
Agger Havn
Krik
Prins Buris Vej
Vestervig Torv
Hurup St.

Weekender
8.00
8.08
8.10
8.11
8.18
8.21
8.24
8.27
8.29
8.38

9.00
9.08
9.10
9.11
9.18
9.21
9.24
9.27
9.29
9.38

10.00
10.08
10.10
10.11
10.18
10.21
10.24
10.27
10.29
10.38

11.00
11.08
11.10
11.11
11.18
11.21
11.24
11.27
11.29
11.38

12.00
12.08
12.10
12.11
12.18
12.21
12.24
12.27
12.29
12.38

13.00
13.08
13.10
13.11
13.18
13.21
13.24
13.27
13.29
13.38

14.00
14.08
14.10
14.11
14.18
14.21
14.24
14.27
14.29
14.38

15.00
15.08
15.10
15.11
15.18
15.21
15.24
15.27
15.29
15.38

16.30
16.38
16.40
16.41
16.48
16.51
16.54
16.57
16.59
17.08

17.30L
17.38
17.40
17.41
17.48
17.51
17.54
17.57
17.59
18.08L

Keolis TylstrupL Kører kun lørdage




